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Zyra e Kryetarit
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Né véshtrim té nenit 13 dhe 58 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 té
Statutit t€ Komunés s€ Drenasit, nenit 19 t€ Rregullores Nr.02/2013 pér Menaxhimin e
Pasuris€ jo Financiare, nenit 49 t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme

Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér emérimin e komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo Financiare né sektorin e

Arsimit

I. Me kété Vendim emérohen anétaret ¢ komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo

Financiare né sektorin e Arsimit né kété pérbérje:

1. Drilon Krasniqi ( Kryetar ),
2. Agron Isufi ( Anétaré ),
3. Burim Istogu ( Anétaré ),

II.  Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit pér inventarizimin e Pasurive Jo Financiare
né sektorin e Arsimit jané si né€ vijim:
e Inventarizimi i t€ gjithé pasurisé jo financiare q€ €shté n€ pronési dhe né
kontroll t€ organizatés buxhetore;
e Verifikimi fizik dhe cilésor i gjendjes s€ pasurisé jo financiare;

e Krahasimi i gjendjes t€ inventarizuar me gjendjen né regjistrat e pasurive jo

financiare;
e Identifikimi i pasuris€ qé nuk kané vleré té bartur;

o [dentifikimi i pasurisé t€ démtuar dhe jashté pérdorimit.



III.  Komisioni fillon punén me rastin e pranimit t€ kétij Vendimi.

IV. Komisioni duhet t€ raportoj para datés 08.01.2021. Raporti duhet t€ pérmbaj gjendjen
fizike t€ pasurisé€ jo financiare, kushtet e ruajtjes s€ tyre dhe vérejtjet mbi karakterin e
diferencave dhe démtimeve t€ konstatuara. Raporti pérfundimtar i nénshkruar duhet

t’'i dorézohet ZK A-s€, ZKF-sé dhe Drejtorit pér Buxhet dhe Financa.

V. Vendimi hyné né€ fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

Iu dérgohet:

e Zyrés sé Kryetarit;

e Zyrés sé Personelit;

o Anétareve té Komisionit;

o Z Kushtrim Bajraktarti,

e Znj. Fluida Nika;

o Arkivit té Komunés sé Drenasit.



